АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021 № 781-па

О  внесении  изменений
в  Состав  комиссии  по  проведению
общественного  обсуждения,
осуществлению  контроля
и  координации  реализации
мероприятий «Приоритетный проект
«Формирование  современной
городской  среды   на  2018  -  2025
годы»  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденной  постановлением
администрации  от  29.12.2017
№  3612»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 08.02.2018 № 281

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», в целях вовлечения граждан, организаций и общественных
объединений в процесс формирования комфортной и современной городской
среды администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Внести изменения в состав Комисии по проведению общественного
обсуждения, осуществлению контроля и координации реализации мероприятий
«Приоритетный проект «Формирование современной городской среды  на 2018
-  2022  годы»  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденной  постановлением  администрации  от  29.12.2017  №  3612»,
следующие изменения:

2
1.1. Ввести в состав:
Каширину  Екатерину  Петровну  —  директора  МКУ  «Агентство

по развитию города Южно-Сахалинска»;
Дмитриеву Юлию Олеговну -  начальника отдела по организационному

и  материально-техническому  обеспечению  выборов  и  референдумов
Департамента внутренней политики.

1.2.  Наименование  должности  Дернейко  В.  В.  изложить  в  следующей
редакции:  директор МАУ «Издательский дом «Южно-Сахалинск сегодня».

1.3. Позицию «Краснова Яна Александровна - начальник отдела дизайна
и  оформления  городского  пространства  Департамента  архитектуры
и  градостроительства  администрации  города  Южно-Сахалинска»  заменить
позицией следующего содержания:

«Ермакова  Яна Александровна -   заместитель директора Департамента
архитектуры  и градостроительства администрации города Южно-Сахалинска,
начальник отдела дизайна и оформления городского пространства».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска (Трофимов Д. И.).

Мэр  города                                                                                            С.А. Надсадин